1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS
  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº  35/2011–SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para
as funções de EDUCADOR FÍSICO, ESPECIALISTA EM SAÚDE – BIÓLOGO,
ESPECIALISTA EM SAÚDE – EDUCADOR EM SAÚDE PÚBLICA, ESPECIALISTA EM
SAÚDE – TERAPEUTA OCUPACIONAL, MÉDICO-ANESTESISTA, MÉDICO-
CARDIOLOGISTA, MÉDICO-CIRURGIÃO PEDIÁTRICO, MÉDICO- CLÍNICO GERAL,
MÉDICO-CLÍNICO GERAL INTENSIVISTA, MÉDICO-ENDOCRINO LOGISTA, MEDICO-
FISIATRA, MÉDICO-GASTROENTEROLOGISTA (ATUAÇÃO PEDIA TRIA), MÉDICO-
GERIATRIA, MÉDICO-GINECOLOGISTA, MÉDICO-HEMATOLOGIS TA, MÉDICO-
INFECTOLOGISTA, MÉDICO-INFECTOLOGISTA (ATUAÇÃO PEDI ATRIA), MÉDICO-
NEUROLOGISTA, MÉDICO-NEUROPEDIATRA, MÉDICO-NUTRÓLOG O, MÉDICO-
PEDIATRA, MÉDICO-PEDIATRA INTENSIVISTA, MÉDICO-PNEU MOLOGISTA, MÉDICO-
PSIQUIATRA, MÉDICO-REUMATOLOGISTA, MÉDICO-REUMATOLO GISTA (ATUAÇÃO
PEDIATRIA), MÉDICO-SOCORRISTA CLÍNICO GERAL, MÉDICO -SOCORRISTA
ORTOPEDISTA, MÉDICO-SOCORRISTA PEDIATRA, MÉDICO-SOC ORRISTA PSIQUIATRA,
MÉDICO-ULTRASSONOGRAFISTA, MÉDICO DE FAMÍLIA e MEDI CO- DO ADOLESCENTE,
aberto através do Edital nº 04/2011-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – As notas obtidas pelos candidatos nos títulos , conforme ANEXO
UNICO que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do

anexo único poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de
Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua
João Gonçalves, 439 – Centro – Guarulhos, nos dias 12, 15 e 16/08/2011, no horário
das 9h às 16h.

Guarulhos, 11 de agosto de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº  35/2011-SAM0 1

Função: 1536-EDUCADOR FÍSICO

Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
060009 ALEXANDRE FERREIRA DE ALMEIDA 294735604 1,00

061517 ALINE AKEMI YAMAGUCHI 279363229 2,00

060654 ALINE MULLER GONDIM 438429400 0,00

060460 ANDRE FEITOSA FREITAS 35255907 1,00

060321 ANTONIO CARLOS BONNA JUNIOR 304884881 1,00

060372 CAMILLA FELIX WASSER 215981315 1,00

060605 CLEONICE DE JESUS SANTOS 330200434 1,00

060611 DANIELE DE SOUZA OLIVEIRA 343586320 1,00

061349 DANILO LUQUE RIBIEIRO 217532883 1,00

060047 ELISA FLORES DE SOUSA 309192122 1,00

060431 EMILIO SCIAMMARELLA JUNIOR 295970893 1,00

061142 ESTELA BORSOS BARBOSA 323252588 0,00

060034 ESTELA DALVA MARTINS 18838438 1,00

061506 FABIANA DE ALMEIDA GOUVEIA 229000873 1,00

061238 FLÁVIO GARCIA NEVES 272358253 1,00

060086 GILLIARD VERISSIMO DO NASCIMENTO 293876666 0,00

061444 GISELE MENDES DE SOUZA 212283704 0,00

061332 GUILHERME RUIZ NOGUEIRA JUNIOR 337797870 0,00

060668 HENDGEL LIRA HADZIC 343123848 3,00

060001 JOÃO FERNANDO BRINKMANN DOS SANTOS 287483137 4,00

060020 JORGE MARCOS RAMOS 233975378 4,00

060729 JOSÉ FERNANDO VARÃO SILVA 354489860 1,00

060132 JOZIELLE SANTOS NERY 441315318 1,00

060515 KATHERINE SOUZA MELLO 437112731 0,00

060631 LAÍS HELENA DUTRA 429157290 0,00

060223 LEANDRO DE MORAES MARINHEIRO 161538186 1,00

061014 LUCIANA DE SOUZA SANTOS 434689580 1,00

060547 LUCIANO FERREIRA QUEIROZ 35006541X 1,00

061636 LUDMILA TAIS YAZBEK GOMIEIRO 211433160 3,00

061159 MARCELO VIEIRA 203669034 3,00

060359 MARCIO BAZANA OKABE 259225332 2,00

060869 MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE CASTRO 337648918 0,00

061041 MARINA ALVIM ZAMARIM 268030340 3,00

061185 MAYDA FERREIRA CAMPOS 289861640 0,00

060898 OLINDO MARIO RODRIGUES JUNIOR 288857604 0,00

061595 PAULO CESAR RODRIGUES 258722447 0,00

061657 PAULO HENRIQUE CORREIA PINEDA 198279085 1,00

061514 PEDRO BEVILAQUA PUPO FERREIRA ALVES 331950145 1,00

060584 RAFAEL BRANDÃO MOURA 261736668 1,00

061335 RAIMUNDO GOMES DE ALMEIDA 24919057 1,00

060143 RENAN THIAGO RIBEIRO MIGUEL 459932421 0,00

060125 RICARDO SPINOSA PEREZ 24980461 1,00

061205 RODRIGO BATISTA COELHO RIBEIRO 350638184 0,00

060302 ROGERIO FELIPPE BELLO 232332290 1,00

060294 SILVANA LUCIA LINS O. SANTOS 12536811 1,00

061433 SIMONE ADRIANA GUARALDO 265205888 1,00

060963 SUELI LOTO FRANCO 77056371 2,00

 3

060135 THAIS GONÇALVES DA ROCHA SOUSA 351907750 0,00

061542 VANESSA MIRANDA LIMA 444788414 0,00

060559 VIRGILIO ABRAHÃO JUNIOR 32570238x 1,00

Função:  1537-ESPECIALISTA EM SAÚDE – BIÓLOGO
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
060821 CLARICE NEVES CAMARGO 301164940 3,00

060148 DEMIS CRISTHIAN VILLARROEL GAMBOA V084706E 0,00

060694 IARA OSHIDA DOS SANTOS 295968333 1,00

060650 KLEBER SOUZA NOVELLI 26883927X 0,00

060809 LUCIMARA DE OLIVEIRA SANTOS 457826101 1,00

061300 MARCIA APARECIDA NASCIMENTO RODRIGUES 197357076 1,00

060006 MÁRCIA LUZIA RIBEIRO 246191144 0,00

060987 PATRICIA DE ARAUJO SANTOS 429178244 2,00

061154 PATRICIA PEREIRA DE SOUZA 43282215x 2,00

060234 PAULA GARCIA RAMALHO 437679287 0,00

060150 RAFAEL TAVARES DA SILVA 339619144 0,00

060337 RODNEI JOÃO DOS SANTOS 221866097 1,00

060484 SÉRGIO VIEIRA DOS SANTOS 233840990 4,00

060945 SOLANGE ALVES DUARTE DOS SANTOS 0731901D 4,00

060456 SOLANGE APARECIDA DA SILVA 19274757 1,00

060762 THAYS ROBLES CORDEIRO DA SILVA 306750867 1,00

Função: 1545-ESPECIALISTA EM SAÚDE - EDUCADOR EM SA ÚDE PÚBLICA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
060373 ANGELA BEZERRA DA SILVA 218983918 1,00

060563 ANTONIO FERREIRA 279790065 1,00

060242 APARECIDO BATISTA DE ALMEIDA 21707554X 3,00

061248 ELAINE DA SILVA CHAVES 342205699 1,00

060059 GRACE PEIXOTO NORONHA 3431131 4,00

060645 ROSANE RIBAS DOS SANTOS 295812990 0,00

060252 ROSIRENE LEME BERALDI GOTTARDI 8817990 6,00

060278 SHEILA ARAUJO COSTA 281725329 5,00

060986 SIMONE BITENCOURT DA SILVA 273675965 1,00

060188 TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MARTINS RODRIGUES 20477245x 5,00

Função: 1546-ESPECIALISTA EM SAÚDE - TERAPEUTA OCUP ACIONAL
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
060996 ELIYARA IKEHARA 348545769 3,00

060180 JULIANA IMAJÓ 27208699X 1,00

Função: 1547-MÉDICO - ANESTESISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
060853 DANIEL FERREL ANTELO 558978 1,00

061666 DEBORA PORPHIRIO ALMEIDA 195657548 1,00

060236 EDSON BOGGIANI JUNIOR 320807046 1,00

061711 EVERALDO PAIM DE ARAUJO 6635920 1,00

061208 HELENA MISAE IHA 17306493 1,00

060409 JACQUELINE CAROL CORDOVA BULHOSEN DECALVO 544771904 6,00

060352 JANYNE MARIA DOS SANTOS SILVA 113212583 1,00

061432 LÍLIAN MARY GONÇALVES DA SILVA 379269 7,00

060937 LUIZ CARLOS SCHMALFUSS 38548026X 4,00

 4

061679 MAISA RIBEIRO FERRAZ M7584920 3,00

061676 MARIA CECILIA DOMINGUES DA SILVA 133746784 5,00

061701 MAURICIO RIBEIRO DE SOUZA 2367513 2,00

060244 PAULO AUGUSTO DE SOUZA BARBOSA SILVA m5727003 6,00

061511 ROBERTO CARDOSO MARTINS 6230231 0,00

061501 SAMIR LISAK 306527261 5,00

060725 WALTER SCAGLIONE JUNIOR 245181325 0,00

061503 WANDERLI SOARES RAMOS DE CARVALHO 343728357 2,00

Função: 1548- MÉDICO - CARDIOLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
060777 CHRISTIAN W. G. A. FELIZOLA 290137743 2,00

060081 ERIC BRITO CORREA 83324380 5,00

061210 LARISSA LUCCHESI A. DE OLIVEIRA 291658064 1,00

060446 MAIRA CHAMMAS SANT´ANA GOMES 251440448 6,00

Função: 1549- MÉDICO - CIRURGIÃO PEDIÁTRICO
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061601 ANNA KARINA PINHEIRO CASSIMIRO CHAO 540706218 4,00

061244 GUILHERME DE CAMPOS MARINO 272583455 4,00

060579 PRISCILA TEIXEIRA ALVES 298318763 2,00

060570 TALITA PICININ AMIANTI 77479546 4,00

Função: 1550-MÉDICO - CLÍNICO GERAL
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061346 ALEXANDRE PEREIRA RAMOS 4592073 2,00

061162 CARLA FEITOSA DO VALLE 17506174 0,00

060819 CARLOS ROBERTO SARTORI 4859734 3,00

061570 GIOVANNA ARZE ROCHA 243670084 2,00

061722 VANESSA ALVES DE LIMA 327944110 1,00

Função: 1551- MÉDICO - CLÍNICO GERAL INTENSIVISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061051 FELIPE JOSE DE ANDRADE FALCAO 5935125 4,00

061308 FERNANDO SABIA TALLO 241156543 3,00

061643 FLAVIO ANGELO BORTONCELLO 542670100 4,00

060085 ULISSIS DELGADO CRIZÓSTOMO 1102749 3,00

Função: 1552- MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061690 AUREO RUBEN GIL LINDOLFO CHAVES 19669145x 4,00

060935 ERICK AUGUSTO FERREIRA COUTINHO 11602015 7,00

061242 MARCELO MARTINS CANAAN 12361351 4,00

061539 RENATA YURI KOGA 28722661X 5,00

Função: 1554-MÉDICO – GASTROENTEROLOGISTA-área de a tuação:Pediatria
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061735 JESSE RODRIGUES GALVAO 50191264 6,00

060596 SYLMARA LIBERTIS OLIVEIRA MACHADO 3800835 7,00

 5

Função: 1556-MÉDICO - GINECOLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
060013 AHMED EL KARIM MOURAD 166365282 5,00

061381 ANA CAROLINA ALVES ROSÁRIO DE SICA 34051096 0,00

060848 ANA CRISTINA DIAS ACCARINI 147229285 7,00

061245 CAROLINA VICENTE BANZOLI 304133164 6,00

061180 CAROLINE FRANCO 15216659 2,00

061585 CLAUDIA MARIA SILVESTRE NOVAIS MARÇON 134420767 5,00

060358 DANIELLE CRISTINA OLIVEIRA STREITAS 257754970 3,00

060477 MARIANA REI SILVA 308989181 0,00

061353 MARIANNY DE ALMEIDA 275902092 5,00

060577 NAJLA OMAR SMAILI 254762864 5,00

060919 PAULO SÉRGIO BASTOS BASTOS 332954 2,00

061132 PRISCILA TEIXEIRA DO AMARAL 299557066 2,00

Função: 1557-MÉDICO - HEMATOLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
060858 ANA ALICE MONTEIRO ZUNG 257874707 7,00

060534 HELOISA PATRIARCHA BARBIERI 294703378 2,00

061386 MARIA LÚCIA CHIATTONE ARANTES 306654799 4,00

Função: 1558-MÉDICO - INFECTOLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061330 DANIELA O. RABENSCHLAG PELLEGRINO 2360385 2,00

061467 MAYSA BONFLEUR ALVES 45190747 0,00

061436 PRISCILA CANET ROCHA 282119516 2,00

Função: 1559-MÉDICO – INFECTOLOGISTA-área de atuaçã o: Pediatria
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061697 ANDRESSA SIMOES AGUIAR 350350711 6,00

060555 FLÁUBERT JOSÉ SERRA DE FARIAS 1685319 6,00

Função: 1560-MÉDICO - NEUROLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061032 ADRIANA CARDOSO LIMA 1012666 7,00

060934 ANA CRISTINA DA SILVA FERNANDES 118286202 2,00

061682 GRACE MARY SANTOS LYDIA 356188929 2,00

060447 NELSON SANT´ANA GOMES JUNIOR 246199477 1,00

060927 SOFIA BARROS CECILIO 10683560 1,00

Função: 1561-MÉDICO - NEUROPEDIATRA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061236 JULIANNA LEITE SANTOS LACERDA 55115472X 3,00

Função: 1563-MÉDICO - PEDIATRA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061049 ANDREZZA CARVALHO DE MELLO 333768516 2,00

060909 ARMANDO SÉRGIO DA SILVA FURQUIM 80515538 0,00

060199 CARLA QUINTANILHA 86932688 5,00

060664 CHRISTIANE MARIA DA SILVA PINTO 282325268 3,00

060324 DANIEL CARLOS DA ROCHA GEMENTI 122995566 2,00

061734 KELLY MARIA ZANINI 11352604 6,00

 6

060676 MARIA DAS GRAÇAS REDMERSHI 41927941 1,00

061683 MILENA VILARINHO GONÇALVES 287444818 5,00

061411 SUZANNE CRISTINA SUGIMOTO 243318480 5,00

061631 TATIANA FILOMENA PRESCINOTTO BORTONCELLO 254324101 3,00

Função: 1564-MÉDICO - PEDIATRA INTENSIVISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061719 GUSTAVO SILVEIRA DE SOUZA 2004699 5,00

Função: 1565-MÉDICO - PNEUMOLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
060868 ROSELIANE DE SOUZA ARAUJO ALVES 364744200 5,00

Função: 1566-MÉDICO - PSIQUIATRA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061590 CAROLINE COLEMBERGUE MANTOVANI 350283527 2,00

061431 KATIA KAORI YOZA 213889997 3,00

060929 LELIA LAGE TOTO 38130208 7,00

061247 LENON MAZETTO 293230821 0,00

Função: 1568-MÉDICO – REUMATOLOGISTA-área de atuaçã o: Pediatria
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061468 GLEICE CLEMENTE SOUZA SILVA 5255777 6,00

Função: 1569-MÉDICO - SOCORRISTA CLÍNICO GERAL
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061074 ADELMIS ISRAEL CURVELO CHOLES 377726643 1,00

060906 CARLOS LOPEZ Y LOPEZ 2350763 0,00

060947 RENATA TAEKO OEIRAS KOMATSU 349133578 2,00

Função: 1570-MÉDICO - SOCORRISTA ORTOPEDISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
060778 ARNALDO PAPAVERO 4963536 5,00

061493 CARLOS WLADEMIRO LEITE ZANANDREA 534467970 6,00

060452 DAVID LUIZ INACIO NADLER 33590970x 0,00

061194 GLEY JOAQUIM FONSECA DOS SANTOS 919073 1,00

060615 JOÃO PAULO FREIRE MARTINS DE MOURA 268298008 6,00

060569 MARCUS GUILHERME DE OLIVEIRA 19993194X 7,00

061321 MARTINS BACK NETTO 3733079 5,00

060703 SÉRGIO MÁRCIO ABRAHÃO 143804819 5,00

061195 VICENTE FURQUIM DE OLIVEIRA 758151 4,00

Função:  1571-MÉDICO - SOCORRISTA PEDIATRA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061347 CRISTIANE BOÉ 302831393 2,00

060375 ROGERIO AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 207138631 2,00

Função:  1573-MÉDICO - ULTRASSONOGRAFISTA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061739 ALEXANDRE CARNEIRO BRAGA 358065161 1,00

060904 JOEL RODRIGO BEAL LUSA 914230 7,00

 7

Função: 1574-MÉDICO DE FAMÍLIA
Inscr. Nome do Candidato RG Pontos
061199 ANA CAROLINA REBOUÇAS LAUTON 323520637 3,00

060340 CARLA MOURA WEINSTEIN 344527761 0,00

060674 CARMEN MORA LUNAR 97936303 1,00

061412 CRISTIANE RABELO DIAS 253003052 0,00

060370 FERNANDA VASSOLER SANCHES 283832629 0,00

060975 GUILHERME DEL GRANDE OLIVEIRA 329517090 0,00

061620 MISAEL ARTEMIS BASSO BLANCO 16841684 2,00

060048 SAMIRA RODRIGUES  17586823 2,00

061744 VANESSA CASTRO RAMOS 12626396 0,00